
２０２３年（令和５年）11月１0日 

 

1，2年生保護者 様 

福 山 市 立 中 央 中 学 校 

校 長   池 本  泰 明 

授業参観のご案内 

立冬の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

より，本校教育推進にご支援ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。 

さて，次の日程で授業参観を行いますので，お誘い合わせの上ご参観くださいますようご案内

申しあげます。 

 

１ 日時   １１月１６日（木） １４：１５～１５：３０ 

 

２ 日程 

○参観授業  14：15～15：05 

学級 教科 担当 教室 

11R 体育 麻生 体育館 

12R 社会 沖藤 １２Ｒ教室 

13R 数学 渡部 １３Ｒ教室 

21R 理科 三谷 ２１Ｒ教室 

22R 国語 矢治 ２２Ｒ教室 

23R 社会 前田正 ２３Ｒ教室 

5R 英語 宗光 ５Ｒ教室 

7R 理科 仁禮 ７Ｒ教室 

※３年生は進路三者懇談をしています。 

※学級懇談は実施しません。相談や質問等ある方は，授業終了後，担任が教室へ残っていま

すので，個別に相談してください。 

※スリッパは各自で準備してください。 

※駐車場はグラウンドになります。東門より入場し，駐車してください。 

※生徒は部活動休養日です。参観授業終了後，下校します。 


